Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
	 ZС 	Г.

МИНИСТЕРСТВО  ДОРОЖНОЙ  ДЕ  IP~r t_й3, ь  w0ti ►~е  li °  ‚
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

де

ПРИКАЗ
5Т 4 у 	 №

г. Воронеж

Об  утверждении  типовой  формы  акта  проверки  за  реализацией  органом
местного  самоуправления  полномочий  в  области  организации

дорожного  движения

В  соответствии  с  пунктом  32 Положения  о  государственном  контроле

(надзоре) за  реализацией  исполнительным  органом  государственной  власти

Воронежской  области, органами  местного  самоуправления  муниципальных

образований  Воронежской  области  полномочий  в  области  организации

дорожного  движения, утвержденного  постановлением  Правительства

Воронежской  области  от  20.06.2022 №  416,

приказываю :

1. Утвердить  типовую  форму  акта  проверки  за  реализацией  органом

местного  самоуправления  полномочий  в  области  организации  дорожного

движения  согласно  приложению .

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  дорожной  деятельности
Воронежской  области  М.А. Оськин

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
приказом  министерства
дорожной  деятельности
Воронежской  области

от  «  О3
0

2024 №  е/

ТИПОВАЯ  ФОРМА

акта
проверки  за  реализацией  органом  местного  самоуправления  полномочий  в

области  организации  дорожного  движения

Министерство  дорожной  деятельности  Воронежской  области

г. Воронеж

АIСт
проверки  за  реализацией

(наименование  органа  местного  самоуправления )
полномочий  в  области  организации  дорожного  движения

« 	» 	 20 	г. 	 №

На  основании:
(вид  документа  с  указанием  реквизитов  (номер, дата))

была  проведена 	 проверка  в  отношении :
(плановая/внеплановая)

(наименование  органа  местного  самоуправления )

по  адресу/адресам:
(место  проведения  проверки)

Дата  проведения  проверки: с  « 	» 	20 	г. по  « 	» 	20 	г.
С  копией  приказа  о  проведении  проверки  ознакомлен(а): (заполняется

при  проведении  выездной  проверки)
(фамилия, инициалы  должностного  лица  органа  местного  самоуправления )

20 	г.
(подпись)

Дата  и  номер  решения  прокурора  о  согласовании  проведения
проверки:

(заполняется  в  случае  необходимости  согласования  проверки  с  органами  прокуратуры)

Лицо(а), проводившее  проверку:
(фамилия, имя, отчество, должность  должностного  лица  (должностных  лиц),

проводившего(их)проверку)

При  проведении  проверки  присутствовали :

(фамилия, имя, отчество, должность  руководителя, иного  должностного  лица  органа
местного  самоуправления )

Перечень  документов, исследованных  в  ходе  проверки:
В  ходе  проведения  проверки:
- выявлены 	следующие  нарушения  в  реализации  полномочий  в

области  организации  дорожного  движения:
- нарушений  в  реализации  полномочий  в  области  организации

дорожного  движения  не  выявлено.

Подписи  лица  (лиц), проводившего  (их) проверку:
(фамилия, имя, отчество, должность  должностного(ых) лица  (лиц))

(подпись)
	 « 	» 	 20 	г.

С  актом  проверки  ознакомлен(а), копию  акта  получил(а):

(фамилия, имя, отчество, должность  руководителя, иного  должностного  лица
органа  местного  самоуправления)

« »

20 г.

(подпись)

Пометка  об  отказе  ознакомления  с  актом  проверки:

(дата  и  подпись  уполномоченного  должностного  лица  (лиц), проводившего(их) проверку)

	Page 1
	Page 2
	Page 3